ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hoá, ngày          tháng 01 năm 2021

V/v

                           .

     K       :

- S

- S                M

- S  K

- UBND           X â .

                               ố        -

                    V        ố       V   -Q                        .

                        Lê              ý                     :

     S                                 ố          S

                           X â

  ẩ                                      ,

                                                         ,

                                                 ố

                                   ấ        ã

           ẽ

                                    â        ;       â                       ố

            â                                                              ố

  5      Q                        Q ố                 ố       V   Q

ngày 24/            V                                ố        -

                 ấ             ẩ

(Gửi kèm theo Nghị quyết số 135/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc hội và

Công văn số 10771/VPCP-QHĐP ngày 24/12/2020 của Văn phòng Chính phủ).

Nơi nhận:

-

-                              ;

- V        :

-    : V
       (MC17.01.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T14:49:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T14:55:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T14:56:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T15:23:36+0700